Ostrotka, dnia 11.10.2012 .
ZP/1/2012

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania

Zespot Szkét Zawodowych Nr 2 , ul. Batalionu Czwartakéw 4, 07-401 Ostroteka, woj.
mazowieckie wyjasnia stosownie do téei art. 38 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 styaZ2(04
Prawo zamowie publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759,p&n. zm.), w
ogtoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiaamowienia:Zakup fabrycznie
nowego samochodu osobowego typu VAN - 9 miejsc z ho mologacj @ na

przewdéz o0s6b , Numer ogtoszenia:212521 - 2012; data zamieszczenia: 05.10.2012r.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazd o pojemnosci skokowej silnika 2143 cm3 ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zgodnie z zapisem SIWZ
| Pojemndé skokowa | do 2000 ci

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd z napedem na tylne kota?

Odpowied z Zamawiaj 3ceqo:
Zgodnie z zapisem SIWZ
| Napzd | przedni

Pytanie 3
Czy zamawiajgcy dopuéci do zaoferowania pojazd z dostepem do wlewem paliwa blokowanym
zamkiem centralnym?

Odpowied z Zamawiaj aceqo
Zgodnie z zapisem SIWZ
| 15 | Korek wlewu paliwa zamykany na kluczyk Tak \

Pytanie 4
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd z 24 miesieczng gwarancjg na powioke
lakierniczg?

Odpowied z Zamawiaj gcego
Zgodnie z zapisem SIWZ
Gwarancje WYMAGANE

Lakier min. 3 lata




